

MFeld ApS

Niels Skousvej 58, 7100 Vejle

CVR-nr. 43 53 02 32

Årsrapport

22. september 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Mikkel Veis Feld
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. september 2022 - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MFeld ApS Niels Skousvej 58 7100 Vejle
	CVR-nr.: 43 53 02 32
	Regnskabsår: 22. september - 31. december
Direktion	Mikkel Veis Feld
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	BEARKA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret tabt sin kapital.

Ledelsen har fremlagt planer for selskabets aktiviteter i de kommende år. Disse planer viser, at kapitalen forventes reetableret via egen løbende indtjening. Som følge heraf har ledelsen aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44.086 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -46.429 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/9 2022 - 31/12 2023
Bruttotab	-44.086
2 Personaleomkostninger	0
Driftsresultat	-44.086
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.343
Resultat før skat	-46.429
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-46.429
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-46.429
Disponeret i alt	-46.429

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0
Anlægsaktiver i alt	0
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	12.368
Tilgodehavender i alt	12.368
Likvide beholdninger	41
Omsætningsaktiver i alt	12.409
Aktiver i alt	12.409
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-46.429
Egenkapital i alt	-6.429
Gældsforpligtelser	
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.838
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.838
Gældsforpligtelser i alt	18.838
Passiver i alt	12.409
1 Usikkerhed om going concern	
6 Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret tabt sin kapital.

Ledelsen har fremlagt planer for selskabets aktiviteter i de kommende år. Disse planer viser, at kapitalen forventes reetableret via egen løbende indtjening. Som følge heraf har ledelsen aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	22/9 2022
	<u>- 31/12 2023</u>
2. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>2.343</u>
	<u>2.343</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 22. september 2022	0
Tilgang i årets løb	200.000
Afgang i årets løb	<u>-200.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>
5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	18.838
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>18.838</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BEARKA Holding ApS, CVR-nr. 43529188, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Veis Feld

Direktør

Serienummer: 3c72f22b-51f2-46bf-b9eb-fb16b309f4b5

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-03-27 06:44:43 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 20.229.xxx.xxx

2024-03-27 06:58:12 UTC



Mikkel Veis Feld

Dirigent

Serienummer: 3c72f22b-51f2-46bf-b9eb-fb16b309f4b5

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-03-27 07:38:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: 15B2K-AXPZ0-Z0B32-SSTD8-2DDJE-OHG15

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**